Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REAERTURA DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL –SRP Nº 029/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2022

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT designado pela Portaria. nº
070, de 06 de maio de 2022, torna-se público para conhecimento dos interessados em participar
do referido certame, que a licitação Pregão Presencial – SRP 013/2022, tipo Menor Preço Global,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE USO
PERMANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA
DO GARÇAS – MT, com data de abertura ocorrida no dia 06/12/2022 ás 08:00 horas, foi
considerada “DESERTA”, face a ausência total de interessados Assim, reabre-se o prazo para
realização de novo certame, devendo ocorrer a Sessão Pública do Pregão no dia 19 de dezembro
de 2022, às 14: 00 horas; Local: Câmara Municipal de Barra do Garças - MT na Rua Mato Grosso,
617 - Centro CEP:78.600-023 – Barra do Garças - MT. Permanecem inalteradas as demais
disposições do Edital.

O edital completo deverá ser adquirido pelo site https://www.barradogarcas.mt.leg.br > Editais
Abertos, a licitante interessada deverá fazer download do EDITAL e da Proposta Eletrônica para
elaboração da Documentação e proposta de preço.

.

PUBLIQUE-SE.

Barra do Garças MT, 06 de dezembro de 2022.

__________________________________
ANDRÉ LUIZ PIRES

Pregoeiro Oficial